Deo viventi : sedulo igitur studeant diligenterque caveant, ne quaerentibus et

pulsantibus eorum culpa caelum claudatur; ne deperditae oves ad ovile do-

minicum redire properantes, eorum manibus ferarum dentibus dilaniandae

tradantur; ne prodigi filii egentes et saucii ad coelestem Patrem revertentes.

nefaria eorum improbitate, gravioribus peccatorum vulneribus, dum adln«

in via sunt, confodiantur.

§ 7. Ut autem praesentes Litterae ad omnium notitiam facilius deveniant,

et nemo illarum ignorantiam allegare valeat, volumus illas seu earum exemple

ad valvas Ecclesiae Lateranensis, et Basilicae Principie Apostolorum, neenon

Cancellariae Apostolicae, Cnriaeque Generalis in Monte Citatorio, ас in Arie

Campi Florae de Urbe, ut morís est, affigi et publicar!, sicque publicatas et

affixas, omnes et singulos, quos illae concernunt, perinde arctare et afficere.

ac si unicuiqne eorum nominatim et personaliter intimatae fuissent: utqne

ipsarum praesentium Lltterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis.

manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo alicnins personae in ec-

clesiastica dignitate constitntae munitis, eadem prorsus fides, tarn in indicio

quam extra illud, ubique adbibeatur, quae ipsis praeseutibus adhiberetur, si

forent exhibitae vel ostensae.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Nostrae voluntatis,

sanctionis, praecepti, mandati et derogationis infringere, vel ei ausu teme

rario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem

Omnipotentis Dei, ас ВВ. Petri et Pauli Apostolorum eins se noverit incur-

surum. Datum Romae apüd S. Mariam Maiorem Anno Incarnationis Domi

nicae millesimo septingentésimo quadragesimo primo, Kalendis Innii, Pon-

tificatus Nostri Anno I.

X. Süb-Datarius. Pro D. Card. Passioseo

Caietands Amatds-
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Docum. VI.

Ex Constitutione Pauli PP. Ill « Altitudo », i Iunii 1537.

Sane cum sicut, non Bine grandi et spirituali mentis nostrae laetitia,

accepimns, quamplures incolae occidentalis et meridionalis Indiae, licet divi-

nae sint legis expertes, S. Spiritu tarnen cooperante, illnstrati, errores, quos

hactenus observarunt, penitus ab eoruni mentibus et cordibus abiecerint, ac

fidei catholicae veritatem et 8. Ecclesiae nnitatem amplecti, et secundum ritum

eiusdem Romanae Ecclesiae vivere desiderent et proponant Super eorum

vero matrimoniis hoc observandum decernimus, ut qui ante conversionem

pluree iuxta eorum mores habebaut uxores, et non recordantur quam primo